様式第1号（その1）
	　　　競争入札参加資格審査申請書(県内建設業者用)

　業者区分　　　　　　　　　　　　　　　　　申請区分　　　　　　　　　　　　　　　　業者番号

	　福井県が発注する建設工事の競争入札に参加したいので、建設工事の請負契約等に係る競争入札の参加者の資格等(平成10年福井県告示第749号)4により、関係書類を添えて資格審査を申請します。

　福井県知事　　　　　　　様　　　　　　　　　　提出先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	申請者
	郵便番号　　　　　　　　　　　　市区町村コード　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住所　　（所在地1)　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（所在地2）
　 (フリガナ) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 (フリガナ)
商号または名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	申請内容に
関する照会先
	担当部署・担当者氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

	建設業許可の状況
	　　　　　　　　　　　　　許可　第　　　　　　号　　　　　平成　　年　　月　　日　許可

	建設業
の種類
	土
	建
	電
	管
	鋼
	ほ
	塗
	園
	大
	左
	法
	交
	と
	石
	屋
	タ
	筋
	し
	板
	ガ
	防
	内
	機
	絶
	通
	井
	具
	水
	消
	清

	許可区分
（一般:1

　 特定2）

	資格申請
する業種
（する：9）

【附表１】
	法人・個人区分　　　　　　　　　　　　　　　　資本金額　　　　　　　　百万円　　　　　　　兼業の有無

	経営事項審査基準日　平成　　年　　月　　日

	資格審査申請業種
	許可
区分
	経営事項審査
総合評定値（点)
	平均完成工事高
（千円）
	うち平均元請
完成工事高
（千円）
	直前２事業年度における平均完成工事高（経営事項審査において完成工事高の計算を３年平均としている場合に限る。）　　　（千円）

【附表２】
１．申請者の状況
	ＩＳＯ９００１の認証取得の有無

	経営状況（経営状況分析結果の評点（Ｙ点））

	経営基盤強化（会社の合併等の有無）

	ＩＳＯ１４００１の認証取得の有無

	障害者雇用報奨金支給の有無

	次世代雇用支援対策推進法第12条の一般事業主行動計画の届出および同法第13条の認定の有無

	父親子育て応援企業知事表彰の有無

２．次の業種を申請する場合のみ入力してください。
	①管工事
	浄化槽工事業の開始の届出の有無

	②ほ装工事
	アスファルトフィニッシャー
	所有台数　　　　台
	うち、ほ装幅（伸長時）が3.3ｍ以上のもの
	　　　　　台

	タイヤローラー
	所有台数　　　　台
	うち、車輌の重量が８ｔ以上のもの
	　　　　　台

	マカダムローラー
	所有台数　　　　台
	うち、車輌の重量が１０ｔ以上のもの
	　　　　　台

	③法面処理工事
	モルタル吹きつけ機
	所有台数　　　　台

	種子吹きつけ機
	所有台数　　　　台

	ボリングマシーン
	所有台数　　　　台

調査様式
営業用設備調べ
　商号または名称

　建設業の許可　　　　　　　　　　　　　　　許可　第　　　　　　　号

　　　　　※該当の○にチェックしてください。
　　　ＰＣ工場　　　　　　　　　○所有なし　　○所有あり　　　→　工場数　　箇所

　　　鋼構造物工場　　　　　　　○所有なし　　○所有あり　　　→　工場数　　箇所

　　　ほ装工事のプラント工場　　○所有なし　　○所有あり　　　　　　　　　　　　　→　工場数　　箇所

　　　（「所有あり」の場合には、工場の概要がわかる書類を郵送してください。（様式自由））
※調査様式記入要領

　１　営業用設備調べ

　（１）審査基準日現在で、下記の建設設備等を、自己所有（他人名義のものを除く。ただし、ほ装工事についてはプラント工場を運営する法人等に対し出資等をしている場合を含む。）している場合には、「所有あり」にチェックするとともに、その箇所数を記入してください。

　（２）ほ装工事については、自己所有であるか、プラント工場を運営する法人等に対する出資等であるかの別を記入してください。

　（３）「所有あり」の場合には、当該工場の概要が分かる資料を添付してください（様式自由）。

	業　種
	建設設備等
	備　考

	①　土木一式工事
	ＰＣ工場（ＪＩＳ認定工場に限る。）
	ＪＩＳ Ａ 5373の認定（日本工業規格認定工場）の認定書（写）を添付してください。

	②　鋼構造物工事
	鋼構造物工場
	　建築基準法第68条の26第1項の規定に基づく認定（国土交通大臣認定工場）を受けている場合には認定書（写）を添付してください。

	③　ほ装工事
	ほ装工事のプラント工場
	　プラント工場を運営する法人等に対し出資等をしている場合は、出資等をしていることが分かる資料もあわせて添付してください。

PAGE